Сторони домовились зменшити ціну договору на
470 820,00 гри внести зміни до п.5.1.
Розділу 5 «Ціна,- порядок обліку та оплати
електричної енергії, порядок зміни ціни» до
Договору та
викласти його в наступній редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить
113 280 грн 00 коп. (Сто тринадцять
тисяч двісті вісімдесят грн. 00 коп.). в т. ч. ПДВ - 18
880.00 грн. (Вісімнадцять тисяч
вісімсот вісімдесят грн., 00 коп. у тому числі:.
- 5.1.1 за рахунок коштів загального фонду -68
280.00 грн., (враховуючи ПДВ -
11 380,00грн)
- 5.1.2. за рахунок коштів спеціального фонду 45